
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

Nicht Klassifiziert 

NF 

NF 

St.Nr. 

81 

134 

20 

52 

95 

98 

33 

84 

18 

124 

21 

26 

56 

45 

47 

67 

43 

Name 

Guus BOES 

Kevin VAN LEUVEN 

Eduard TROOST 

Manuel WIENEN 

Jorn HAMBERG 

Nick VLAAR 

Corne HEIKAMP 

Thijs PEETERS 

Joris LENTFERT 

Djim ULRICH 

Joey LOUWES 

Frank NIEMAN 

Quentin KOERS 

Jeroen HILSTER 

Bryan EUSMAN 

Rick KOOISTRA 

Ivar DOORNBOS 

Nat 

NED 

NED 

NED 

NED 

NED 

NED 

NED 

NED 

NED 

NED 

NED 

NED 

NED 

NED 

NED 

NED 

NED 

Klasse 

ONK SuperCup 600 

ONK SuperCup 600 

ONK SuperCup 600 

ONK SuperCup 600 

ONK SuperCup 600 

ONK SuperCup 600 

ONK SuperCup 600 

ONK SuperCup 600 

ONK SuperCup 600 

ONK SuperCup 600 

ONK SuperCup 600 

ONK SuperCup 600 

ONK SuperCup 600 

ONK SuperCup 600 

ONK SuperCup 600 

ONK SuperCup 600 

ONK SuperCup 600 

Motorrad 

Suzuki GSX R 600 

Kawasaki ZX 6R 

Honda CBR 600 RR 

Yamaha R6 

Honda CBR 600 RR 

Yamaha R6 

Yamaha R6 

Yamaha R6 

Honda CBR 600 RR 

Kawasaki ZX 6R 

Yamaha R6 

Yamaha R6 

Yamaha R6 

Yamaha R6 

Yamaha R6 

Yamaha R6 

Kawasaki ZX 6R 

Runden 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

9 

5 

Gesamtzeit 

16:48.409 

16:50.228 

16:50.620 

16:55.062 

17:03.865 

17:04.309 

17:04.550 

17:06.572 

17:10.259 

17:11.021 

17:17.428 

17:18.722 

17:27.344 

17:28.862 

17:28.867 

13:27.095 

7:28.464 

Diff. 

1.819 

2.211 

6.653 

15.456 

15.900 

16.141 

18.163 

21.850 

22.612 

29.019 

30.313 

38.935 

40.453 

40.458 

NF 

NF 

Abstand 

1.819 

0.392 

4.442 

8.803 

0.444 

0.241 

2.022 

3.687 

0.762 

6.407 

1.294 

8.622 

1.518 

0.005 

Beste Zeit. 

1:23.051 

1:23.253 

1:23.141 

1:23.241 

1:24.112 

1:24.071 

1:23.879 

1:24.384 

1:24.630 

1:23.071 

1:24.905 

1:43.546 

1:25.096 

1:25.301 

1:25.992 

1:27.104 

1:26.021 

In Runde 

8 

3 

3 

3 

10 

2 

11 

2 

3 

9 

12 

3 

5 

12 

4 

4 

3 

Nach Runden sortiert

Bemerkungen 

#26 - 20 seconds penalty (jumpstart) 

#124 - 20 seconds penalty (technical reglement) 

Vorsprung 

1.819 

Durchschnittsgeschwindigkeit 

162,791 

Beste Rundenzeit 

1:23.051 

Beste Geschw. 

164,718 

Beste Runde von 

81 - Guus BOES 
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DRC/DLC Cup der Nationen Dijon/F 

ONK SuperCup600 

Race1 

Rennen (15:00 und 1 Runden) started at 11:23:45 

Dijon 3,800 km 

27.07.2018 11:20 


